
MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ 
DEPARTAMENT EKONOMICZNY 

______________________________________________ 

______________________________________________ 

MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ  
DEPARTAMENT EKONOMICZNY 

Al. Szucha 25, 00-918 Warszawa, tel.: +48 22 34 74 192, fax: +48 22 621 50 10, +48 22 34 74 183 
e-mail: Sekretariat.DE@men.gov.pl, www.men.gov.pl 

DE-WZP.261.5.2020.AC.2       Warszawa, 2020-08-10 
 
 
Wszyscy Wykonawcy 
 

 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Wymianę instalacji oświetlenia na 
poddaszu budynku Ministerstwa Edukacji Narodowej przy Al. J. CH. Szucha 25  
w Warszawie” – postępowanie nr DE-WZP.261.5.2020.AC, otrzymał następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena zł 
brutto 

Okres gwarancji od 
dnia podpisania 

końcowego protokołu 
odbioru bez 

zastrzeżeń (minimum 
36 miesięcy 

kalendarzowych) 

Warunki 
płatności 

1. 
PRO SYSTEM II Janusz Manulik, 
ul. Odłogi 42,03-037 Warszawa 

310 303,43 
60 miesięcy 

kalendarzowych 
Zgodnie 
z SIWZ 

2. 

Konsorcjum firm: 
Lider 
Euro- Light Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 46 A, 05-555 Tarczyn 
Partner Konsorcjum:  
GR Visio Sp. z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa 
ul. 1 Maja 46 A, 05-555 Tarczyn  
 

341 729,44 
60 miesięcy 

kalendarzowych 
Zgodnie 
z SIWZ 

3. 
Elektro- Montex Sp. z o.o. 
Nieznanice, ul. Sobieskiego 44 a, 
42-270 Kłomnice 

748 104,89 
60 miesięcy 

kalendarzowych 
Zgodnie 
z SIWZ 

4. 
„A’Bell” Spółka z o.o. 
ul. Pólnicy 30/9, 80-177 Gdańsk  

310 548,48 
60 miesięcy 

kalendarzowych 
Zgodnie 
z SIWZ 

5. 
PROINEL Suchecki Rokita Sp. J. 
ul. Grochowska 301/305 
03-842 Warszawa  

306 744,09 
60 miesięcy 

kalendarzowych 
Zgodnie 
z SIWZ 

6. 

eIT Zakład Instalacji Elektrycznych 
i Robót Budowalnych 
Ryszard Talabski 
ul. Magellana 8/7 
02-777 Warszawa   

247 304,11 
60 miesięcy 

kalendarzowych 
Zgodnie 
z SIWZ 

7. 
El Mak Artur Makowski 
Łajski, ul. Bukowa 9,  
05-119 Legionowo  

219 006,62 
60 miesięcy 

kalendarzowych 
Zgodnie 
z SIWZ 

8.  

Instalatorstwo Elektryczne  
Robert Skrzypczyński 
Kiełpin ul. Leszczynowa 6, 
05-092 Łomianki 

232 916,97 
60 miesięcy 

kalendarzowych 
Zgodnie 
z SIWZ 

9. 

ELTOM Joanna Szycht 
Instalacje Elektroenergetyczne 
ul. W.B. Jastrzębowskiego 22 
02-786 Warszawa 

268 347,19 
60 miesięcy 

kalendarzowych 
Zgodnie 
z SIWZ 



 

______________________________________________ 

MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ  
DEPARTAMENT EKONOMICZNY 

Al. Szucha 25, 00-918 Warszawa, tel.: +48 22 34 74 242, fax: +48 22 621 50 10 
e-mail: Sekretariat.DE@men.gov.pl, www.men.gov.pl 

10. 
NGS Sp. z o.o. 
ul. Wileńska 80 
05-200 Wołomin  

255 066,79 
60 miesięcy 

kalendarzowych 
Zgodnie 
z SIWZ 

Zamawiający informuje, że na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę  
389 502,44 zł brutto. 

Ponadto Zamawiający informuje o obowiązku spoczywającym na Wykonawcach, którzy 
złożyli oferty w terminie, określonym w art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 
Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843):  

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji, o której mowa w art. 51 
ust. 1a, art. 57 ust. 1 lub art. 60d ust. 1, albo od zamieszczenia na stronie internetowej 
informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie 
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa 
w ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Oświadczenie należy złożyć wypełniając formularz – załącznik nr 1 do niniejszego pisma, 
w formie pisemnej (oryginał podpisany przez Wykonawcę) osobiście do siedziby 
Zamawiającego lub wysłać pocztą na adres: Ministerstwo Edukacji Narodowej, al. J. Ch. 
Szucha 25, 00-918 Warszawa, Sekretariat Departamentu Ekonomicznego (III piętro, pok. 
353). 



 

______________________________________________ 

MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ  
DEPARTAMENT EKONOMICZNY 

Al. Szucha 25, 00-918 Warszawa, tel.: +48 22 34 74 242, fax: +48 22 621 50 10 
e-mail: Sekretariat.DE@men.gov.pl, www.men.gov.pl 

Załącznik nr 1 
 

Oświadczenie 
o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej 

 
Ja, niżej podpisany, działając w imieniu i na rzecz:  
...........................................................................................................................................  
...........................................................................................................................................  
(nazwa /firma/ i adres Wykonawcy)  
 
Niniejszym, po zapoznaniu się listą Wykonawców, którzy złożyli w oferty 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Wymiana instalacji oświetlenia na 
poddaszu Ministerstwa Edukacji Narodowej przy Al. J. Ch. Szucha 25 w 
Warszawie” – postępowanie nr DE-WZP.261.5.2020.AC, oświadczam, że  

* nie należę/nie należymy do grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r., poz. 369, ze zm.) z 
żadnym z tych Wykonawców, 

* należę/należymy do grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. 
o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r., poz. 369, ze zm.) 
z następującym/mi Wykonawcą/ami: 
…………………………………………………………………………………………………** 
 
 
* - skreślić niewłaściwe  
** - wskazać nazwę (firmę ) Wykonawcy/ów, który/rzy złożył/li oferty w niniejszym postępowaniu 
i z którym/mi Wykonawca składający oświadczenie należy do tej samej grupy kapitałowej art. 4 
pkt 14) ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 369, ze zm.) - pod pojęciem grupy kapitałowej należy rozumieć wszystkich przedsiębiorców, 
którzy są kontrolowani w sposób bezpośredni lub pośredni przez jednego przedsiębiorcę, w tym 
również tego przedsiębiorcę. 

 

 
 

……………………, dnia …………………… 2020 r.   
                                                                       
  
                                                                          …………………..…..…………. 

(podpis 
Wykonawcy/uprawnionego 
przedstawiciela 
Wykonawcy) 

 

 
 
 


